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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Muñoz Vargas, Erlend 000100870 Inactivo erlendmv@fce.ucr.ac.cr

Ramirez Arias, Mariano 101710352 Inactivo

Moya Rodriguez, Jorge 103000545 Inactivo

Facio Fernández, María Dagmare 103390511 Inactivo maria.facio@ucr.ac.cr

Villalobos Flores, Arturo 103430562 Inactivo arturo.villalobos@ucr.ac.cr

Soto Jiménez, Max Alberto 104200235 Inactivo max.soto@ucr.ac.cr

Garnier Rimolo, Leonardo 104330621 Inactivo leonardo.garnier@ucr.ac.cr

Hess Araya, Hermann 104340597 Inactivo hermann.hess@ucr.ac.cr

Jimenez Ugalde, Julio 104430695 Inactivo julio.jimenez@ucr.ac.cr

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr

Sauma Fiatt, Pablo 104720162 Inactivo pablo.sauma@ucr.ac.cr

Jiménez Montero, Juan Ricardo 104790424 Inactivo juan.jimenezmontero@ucr.ac.cr

Cordero Peña, Jose A. 105870947 Inactivo jose.cordero@ucr.ac.cr

Montiel Masis, Nancy M. 106960866 Inactivo nancy.montiel@ucr.ac.cr

Barboza Rodriguez, Gustavo 107080975 Inactivo

Cascante Elizondo, Javier 107260627 Inactivo javier.cascante@ucr.ac.cr

Robles Cordero, Edgar 107480964 Inactivo edgar.robles@ucr.ac.cr

Yong Chacon, Marlon 107500828 Inactivo marlon.yong@ucr.ac.cr

Arce Durán, José Luis 108070682 Inactivo jose.arceduran@ucr.ac.cr

Rojas Blanco, Laura Cristina 110580262 Inactivo lauracristina.blanco@ucr.ac.cr

Valverde Barahona, Carla Victoria 111240239 Inactivo carla.valverdebarahona@ucr.ac.cr

Navarro Quesada, Daniel 112110108 Inactivo daniel.navarro@ucr.ac.cr

Vindas Quesada, Alberto José 112840070 Inactivo albertojose.vindas@ucr.ac.cr

Mora García, Claudio Alberto 112910294 Inactivo claudio.mora@ucr.ac.cr
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Mayorga Salas, Bernardo 115480555 Inactivo bernardo.mayorga@ucr.ac.cr

Sauma Chacon, Maria Jose 115990041 Inactivo maria.sauma@ucr.ac.cr

Segura Solano, Brayan 116540616 Inactivo brayan.segura@ucr.ac.cr

Castillo Guillén, Yelitza 116650139 Inactivo yelitza.castillo@ucr.ac.cr

Pastrana Torres, Guillermo 117180145 Inactivo guillermo.pastrana@ucr.ac.cr

Sequeira Benavides, Erick Enrique 117530721 Inactivo erick.sequeira@ucr.ac.cr

Palma Rodríguez, Carlos 202780637 Inactivo carlos.palma@ucr.ac.cr

Ulate Montero, Fernan 202920681 Inactivo fernan.ulate@ucr.ac.cr

Vargas Peralta, Federico 301160986 Inactivo federico.vargas@ucr.ac.cr

Rivera Serrano, Sirlen Del Milagro 304510161 Inactivo sirlen.rivera@ucr.ac.cr

Paredes Valverde, Saúl 304710873 Inactivo saul.paredes@ucr.ac.cr

Camacho Cerdas, Ana Laura 304810217 Inactivo ana.camachocerdas@ucr.ac.cr

Valdivia Calvo, Daniela 304980851 Inactivo daniela.valdivia@ucr.ac.cr

Rojas Calderón, Antony 305060736 Inactivo antonyjesus.rojas@ucr.ac.cr

Trejos Solorzano, Juan Diego 401050189 Inactivo juan.trejos@ucr.ac.cr

Fonseca Hernández, Raúl Gerardo 401910794 Inactivo raul.fonsecahernandez@ucr.ac.cr

Cascante Hernández, José Alberto 402170470 Inactivo jose.cascantehernandez@ucr.ac.cr

Cortes Viquez, Javier Francisco 402230190 Inactivo javier.cortes@ucr.ac.cr

Briceño Rosales, Edgar Antonio 601230867 Inactivo edgar.briceno@ucr.ac.cr

Araya Badilla, Isabel Cristina 601830236 Inactivo isabel.araya@ucr.ac.cr

Picado Araya, Víctor Alonso 604060590 Inactivo victor.picado@ucr.ac.cr

Villasuso Estomba, Juan Manue 800400012 Inactivo juan.villasuso@ucr.ac.cr

Lentini Gilli, Valeria 800730227 Inactivo valeria.lentini@ucr.ac.cr

Segura Navarro, Juan Miguel 801150411 Inactivo juan.seguranavarro@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Jorge Edua 900100446 Inactivo jorge.fonsecazamora@ucr.ac.cr

Rodríguez Herrera, Adolfo 900570555 Inactivo adolfo.rodriguezherrera@ucr.ac.cr


